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Estado do Rio Grande do Sul
Prefeitura Municipal Do Rio Grande
Gabinete de Compras e Licitagcoes Publicas

"MAPA

DE

PRECOS"”

Convite: - SMEC
Tomada Precgo 35/2011

ABERTURA REALIZADA
Em: 04/ 08 /2011.

14:00 horas

Transcrevemos abaixo o parecer desta Comissao através do presente MAPA DEMONSTRATIVO, espelhando valores de materiais solicitados e
transcritos nas colunas codificadas.

Propostas validas por 60 dias a contar da data da abertura

Item

Unid

Quant

Descrigao

ORG.

1
SAFRA

2
LUIZ

3
ATACAD
Ao

4
REDOL

5
ODERIC
H

6
MESAS
UL

BELKA

8
PRATIVIT
A

GERM
ANI

10
SIMON

01

Kg

3000

Achocolatado em pé
instantaneo, vitaminado,
embalagem de 1 Kg,
com validade de 1 ano.
Ingredientes
indispensaveis: agucar,
cacau em po, com
aroma natural, sem
corantes artificiais

13.500,00

14.550

10.470

12.900

12.270

02

Kg

2000

Acucar branco refinado,
embalagem de 1 Kg,
com validade de 1 ano

5.000,00

5.200

4.780

03

Kg

1200

Bebida lactea com
farinha lactea e
chocolate, com leite,
embalagem de 1 Kg,
com validade de 1 ano.

8.400,00

9.216

Repro

04

Kg

1200

Biscoito doce sortido,
pacote de 320 a 400 g,
consisténcia crocante,
com dupla protecao,
com validade de 8
meses

5.760,00

4.620

4.476

4.344




05

Kg

2400

Biscoito doce retangular
tipo ao leite sem
recheio,pacote de 320 a
400q, consisténcia
crocante, com dupla
protecdo, com validade
de 8 meses

11.520,00

10.560

9.120

10.200

06

Kg

1200

Biscoito doce tipo rosca
glacé, pacote de 320 a
400 g, consisténcia
crocante, com dupla
protegdo, com validade
de 8 meses

5.760,00

5.256

4.500

5.100

07

Kg

2000

Biscoito salgado, tipo
cream cracker, pacote
de 320 a 400gq,
consisténcia crocante,
com dupla protecao,
com validade de 8
meses

9.600,00

7.700

7.900

8.000

9.680,
00

08

Kg

1500

Carne bovina — patinho,
emtiras 1 x5 cm
aproximadamente,
congelada, sem nervos,
sem gorduras,
embalada em sacos de
polietileno, com validade
de 6 meses

18.000,00

17.505

09

Lt

2000

Ervilha em conserva,
peso 200 g, embalagem
em latas sem ferrugem
e/ou amassadas, com
validade de 1 ano

2.000,00

1.700

1.360

10

Lt

3000

Extrato de tomate
simples concentrado,
peso liquido de 350 g,
em latas sem ferrugem
e/ou amassadas, sem

6.000,00

3.180

2.970




conservantes, com
validade de 3 anos

11

Kg

1500
Kg

Guisado bovino de 1°
qualidade, congelado,
sem nervos, sem
gorduras, embalada em
sacos de polietileno,
com validade de 1 ano

18.000,00

17.505

12

pc

4000

Massa parafuso com
ovos e vegetais, pacote
de 500 g, com validade
de 1 ano

8.000,00

6.640

7.200

10.320

13

pc

4000

Massa parafuso com
ovos, pacote de 500 g,
com validade de 1 ano

8.000,00

4.400

4.760

3.960

5.800

14

Lt

2000
Lt

Milho verde em
conserva, peso de 200
g, embalagem em latas
sem ferrugem e/ou
amassadas, com
validade de 1 ano

2.000,00

2.220

1.620

15

Kg

1200
Kg

Mingau de aveia com
banana, embalagem de
1 Kg, co validade de 1
ano

6.600,00

5.736

6.348

5.856

6.276

16

Kg

1500
Kg

Mistura para arroz doce,

com leite, embalagem
de 1 Kg, com validade
de 1 ano

9.000,00

7.260

7.425

7.185

6.405
s/
amost.

17

Kg

1200
Kg

Mistura para bolo de
cenoura c/ cobertura de
chocolate, embalagem
de 1 Kg, com leite e
ovos, com validade de 1
ano

9.360,00

5.220

18

Kg

1500
Kg

Mistura para cuca de
banana, embalagem de

11.700,00

6.480




1 Kg, com leite e ovos,
com validade de 1 ano

19

Kg

1500
Kg

P6 para o preparo de
torta salgada, com
validade de 1 ano, com
embalagem de 1 Kg

11.250,00

7.275

10.050

7.440

8.685

20

Kg

1200
Kg

Sagu. Mistura para sagu
de uva, embalagem de

1 Kg, com validade de 6
meses

6.000,00

4.572

Reprov

4.128

Repro

21

Kg

300 Kg

Sal refinado iodado,
embalagem de 1 Kg,
com validade de 1 ano

330,00

297,00

22

Lt

1500
Lt

Salsicha ao molho com
milho e ervilha, peso
liquido de 830 g, em
latas sem ferrugem e/ou
amassadas, sem
conservantes, com
validade de 3 anos

7.500,00

7.440

23

fr

300 fr

Vinagre de alcool,
embalagem de 750 ml,
em embalagem plastica
resistente e
transparente, com
validade de 1 ano

600,00

210,00

Totais

183.880,

24.711,

35.010,

14.847,

13.620,

13.390,

19.210,

20.529,

4.344,

Total Licitado: R$ 145.661,00

Gabinete de Compras e Licitagoes Publica
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